
 

2023 年 11 月吉日  

 お得意様各位   

〒 582-0020 

大阪府柏原市片山町 13-59 

株 式 会 社  万  立  

T E L  0 7 2 - 9 7 7 - 0 8 9 8  

F A X  0 7 2 - 9 7 7 - 0 8 9 9  

 

年末年始休業日のご案内  

 

拝啓  貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は「白馬製品」のお引立てを賜り心より感謝申し上げます。  

早速ですが、弊社年末年始休業日を下記の通り実施させて頂きます。  

ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解の程宜しくお願い致します。  

敬具  

 

記  

 

１  休業日  

2023 年 12 月 29 日（金）～ 2024 年 1 月 4 日（木）  

２  出荷について  

・ 12 月 27 日（水） 16 時まで受注分   → 12 月 28 日（木）出荷  

・ 12 月 27 日（水） 16 時以降  12 月 28 日（木）正午まで受注分  

→ 1 月 5 日（金）出荷  

・以後のご注文分       → 1 月 9 日（火）出荷  

    

※運送便の混雑等が予想されますので、お早めにご注文の手配を頂

きますようよろしくお願いいたします。  

  尚、その際お手数ですが、希望着日を明記頂きます様お願い申し上

げます。  

以上  


